
OСНОВЕН СУД 
РО.56/20  
03.10.2022 година  
В Е Л Е С

О Б Ј А В А 

    
Во постапка по  тужба  на  тужителот Тодор Илијев од Велес против тужените 

Биљана Тасева од Велес и Друштво за трговија, производство и услуги АЛДЈАН 
СЕНВИЈОРИ ДООЕЛ Кичево за парично побарување од работен однос, вредност на 
спорот 126.976,00 денари, СЕ ПОВИКУВА тужениот Друштво за трговија, производство и 
услуги АЛДЈАН СЕНВИЈОРИ ДООЕЛ Кичево со седиште на ул. Магистрален пат бр. 48 Б, 
да се јави во Основен суд Велес да прими пресуда РОЖ-152/21 од 15.06.2022 година  на 
Апелационен суд Скопје а согласно  чл.128 став 2 од ЗПП.

Доставувањето се смета за уредно извршено по истекот на 8 дена од денот на 
објавувањето на писменото на огласната табла на судот и  веб страната на  на судот.

  

       С у д и ј а 

 Виолета Мојсова 


